Divišov ujBenešova.

'v . . I , . . . „ , v . . ..› 3. Ucastnıcı prohlıdek jsou povınnı dodrzovat Zasady bezpecnostı a ochrany jejıch zdraví, požárníochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku.

Vl.
j Nejnižší podání a Příhoz

.vvıNejnızsı podá tí činí 190.000,00 Kč (Slovy: jedno sto devadesát tisíc korun českých).
2. Příhoz je stanoven na částku minimálně 5.000,00 Kč (slovy: pět tisíc korun českých).

I VII.
Učastníci aukce

1. Uživatelům EAS, kteří se do elektronické aukce přihlásí, budejako Účastníkům aukce přidělenoID Učastníka aukce, ıkteré platí pouze pro konkrétní elektronickou aukci.